ÇkMARA MUNICIPAL DE ÁLYRES MACHADO
JJ 	 Praça da Bandeira S/N Fone/Fax (18)3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

cârnara@webmac.psi.br

MOÇÃO N° 15/10

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação
regimental, sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, ao
Setor de Vigilância Sanitária pelo programa Cidade Limpa Cidade Feliz.

Requer-se outrossim, que seja dado conhecimento da presente
homenagem a Coordenadora da Vigilância Sanitária, senhora Fabiana V. Delfino Brambilia.

JUSTIFICATIVA:

O evento em epígrafe é de grande reflexo social, pois, trata-se de programa de saúde
preventiva, situação ideal para a preservação da boa saúde da população. Assim, o evento
deve ser enaltecido e incentivado, de forma que, seu alcance seja cada vez maior.

Sala de Sessões,,7 de

F)SÉ

:brod,, D10.

RIO

DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima